2

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025
[image: image2.wmf] 181
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                 г. Железногорск от 09.08.2023 № 1640 «Об утверждении Положения о подготовке населения ЗАТО Железногорск в области гражданской обороны»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.08.2023 № 1640 «Об утверждении Положения о подготовке населения ЗАТО Железногорск в области гражданской обороны» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. приложения к постановлению слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины».

1.2. В подпункте а пункта 5 приложения к положению о подготовке населения в области гражданской обороны слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины».

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д. А. Герасимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).
	Глава ЗАТО г. Железногорск
	Д.М. Чернятин

_1799669038.bin